
 
 

 

             

 

KLASA: 134-01/25-01/12 
Urbroj: 2170-137-005-01-25-3 
U Rijeci, 15. prosinca 2025. 
 
Temeljem članka 1., 2., 5. Odluke o obliku i načinu provedbe nastupnog predavanja za izbor u 
znanstveno-nastavna zvanja, umjetničko-nastavna i nastavna zvanja (NN 129/2005) te članka 14. 
Pravilnika biotehnologije i razvoja lijekova (Klasa: 025-01/25-01/01 Urbroj: 2170-137-005-01-25-1 od 
16. siječnja 2025. godine-pročišćeni tekst), a na temelju Odluke Vijeća Fakulteta biotehnologije i razvoja 
lijekova (KLASA: 134-01/25-01/12 Ur. broj: 2170-137-005-01-25-1 od 27. studenoga 2025.), dekanica 
donosi sljedeću  
 

O D L U K U 
o terminu održavanja nastupnog predavanja 

 
Dr. sc. Jelene Parlov Vuković, pristupnica za izbor na naslovnu docenticu iz znanstvenog područja Prirodne 
znanosti,  polje Kemija, bez zasnivanja radnog odnosa, održat će nastupno predavanje u svezi s prvim 
izborom na Sveučilištu u Rijeci, Fakultetu biotehnologije i razvoja lijekova.  
 
Nastupno predavanje održat će se:  
  

u utorak, 16. prosinca 2025. s početkom u 12:00 sati  
u predavaonici O-030 u zgradi Sveučilišnih odjela te putem MS Teamsa 

 
Tema nastupnog predavanja je:  
  

" Primjena spektroskopije NMR u analizi lipida " 
 

Nastupno predavanje ocjenjuje Povjerenstvo za ocjenu nastupnog predavanja u sastavu: 
1. prof. dr. sc. Dean Marković, (FABRI) predsj.,  
2. prof. dr. sc. Milan Mesić, (FABRI), član 
3. prof. dr. sc. Vladislav Tomišić, (PMF), član 
 
 

                       DEKANICA 
         Prof. dr. sc. Miranda Mladinić Pejatović     

                    
Dostaviti: 

1. Pristupnici 
2. Članovima povjerenstva 
3. Studentima  
4. Pismohrana 

 

 

 


